XI^ GARA ESORDIENTI
A.S.D. ARCIERI DI COLOGNO MONZESE (S2304093)
COLOGNO MONZESE, 17-09-2023
Giudici di Gara: Cassara' Agostino
Direttore dei Tiri: Ripamonti Cristina
Comitato Organizzatore: Guasti Massimo, Porotti Mario, Dalla Ca Di Dio Enrico, Oddo Stefano
Arco Olimpico - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
1 1- 016D RIZZO Andrea 00 04025 Arc. Cologno Monzese 343/ 3 347/ 1 690 43 21
2 1- 022B VALENTI Massimo 00 04037 Arco Monza e Brianza 346/ 2 343/ 2 689 45 17
3 1- 024D DUCI Alberto 00 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 334/ 6 342/ 3 676 37 21
4 1- 027C FIORINI Cristian 00 04038 Arcieri del Sole 335/ 5 338/ 5 673 33 10
5 1- 023D MADEO Carmine Andrea 00 04024 Polisportiva Besanese 346/ 1 326/10 672 39 19
6 1- 016C TORNAGHI Luca 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 336/ 4 336/ 6 672 37 18
7 1- 023A BALLO Andrea 00 04037 Arco Monza e Brianza 329/ 8 334/ 7 663 27 9
8 1- 019A MARINO Paolo 00 04025 Arc. Cologno Monzese 331/ 7 326/11 657 24 5
9 1- 019C PIROTTA Lorenzo 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 315/19 339/ 4 654 20 6
10 1- 025C BORDONALI Yuri 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 327/10 323/14 650 22 7
11 1- 025B AMATI Mattia 00 04037 Arco Monza e Brianza 318/17 332/ 8 650 22 5
12 1- 028C REDAELLI Luca 00 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 325/13 324/12 649 21 6
13 1- 024B MURGIA Alessandro 00 04024 Polisportiva Besanese 319/16 329/ 9 648 22 4
14 1- 018D BRUNELLO Denis 00 04037 Arco Monza e Brianza 326/11 318/16 644 22 8
15 1- 028B CATTANEO Federico 00 04171 Cus Bergamo Asd 327/ 9 315/18 642 24 9
16 1- 021B CALZONE Andrea Filippo 00 04066 Arcieri Dei Fontanili 325/12 315/19 640 22 8
17 1- 018A BELLINELLI Eridano 00 04025 Arc. Cologno Monzese 319/15 318/17 637 23 9
18 1- 017C GUALANO Gianluca 00 04025 Arc. Cologno Monzese 322/14 314/20 636 17 4
19 1- 027B BROTTO Mattia 00 04024 Polisportiva Besanese 313/20 321/15 634 20 3
20 1- 017A DURANTE Gabriel 00 04024 Polisportiva Besanese 316/18 310/22 626 15 3
21 1- 015D INGRASSIA Andrea 00 04025 Arc. Cologno Monzese 301/26 324/13 625 13 7
22 1- 028D BOVO Edoardo Marco 00 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 313/21 309/24 622 15 5
23 1- 020C RIVA Francesco 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 308/22 311/21 619 15 5
24 1- 017B PISOLI Luca 00 04025 Arc. Cologno Monzese 303/25 310/23 613 9 3
25 1- 022A BRAMBILLA Daniele 00 04024 Polisportiva Besanese 303/24 303/26 606 15 1
26 1- 027A BELOTTI Andrea 00 04037 Arco Monza e Brianza 304/23 299/28 603 12 6
27 1- 026D NATOLI SCIALLI MANIACI Nunzio Carlo 00 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 292/29 308/25 600 14 4
28 1- 018C LUPI Stefano 00 04025 Arc. Cologno Monzese 291/30 300/27 591 11 3
29 1- 023C VALTORTA Matteo 00 04024 Polisportiva Besanese 286/34 296/29 582 11 6
30 1- 015C HU Stefano 00 04025 Arc. Cologno Monzese 288/32 293/31 581 8 5
31 1- 021C SAGLIANO Fabio 00 04037 Arco Monza e Brianza 287/33 294/30 581 8 4
32 1- 020D PITTORE Alessandro 00 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 289/31 289/34 578 11 4
33 1- 023B DALBOSCO Nicola 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 300/27 272/40 572 9 5
34 1- 026B RENDA Pietro 00 04037 Arco Monza e Brianza 281/35 290/33 571 12 3
35 1- 020B CORRADIN Samuele 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 276/38 292/32 568 10 5
36 1- 021D RONCHI Lorenzo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 293/28 271/41 564 8 2
37 1- 025D GEROSA Luca 00 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 278/37 285/37 563 9 2
38 1- 019D BEFUMO Rosario 00 04037 Arco Monza e Brianza 273/40 286/36 559 6 3
39 1- 024A GHERTANI Alain 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 279/36 276/38 555 6 2
40 1- 016A BIANCHI Giovanni Angelo 00 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 258/45 289/35 547 9 2
41 1- 026C RONCHI Riccardo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 276/39 271/42 547 6 1
42 1- 018B PIAZZA Ezio 00 04024 Polisportiva Besanese 268/42 260/46 528 8 3
43 1- 025A PIROTTA Leonardo 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 253/46 267/43 520 5 4
44 1- 026A GARGIONI Giancarlo 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 261/44 258/47 519 8 1
45 1- 016B HU Mario 00 04025 Arc. Cologno Monzese 270/41 245/48 515 6 2
46 1- 019B MAGNI Massimiliano Guglielmo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 238/47 275/39 513 7 0
47 1- 022C NEGRETTI Claudio 00 04066 Arcieri Dei Fontanili 232/48 266/45 498 1 0
48 1- 021A SBALCHIERO Luca 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 264/43 231/50 495 4 1
49 1- 022D ALBERTI Cristian 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 219/50 266/44 485 4 1
50 1- 024C MADDALONE Antonio 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 225/49 242/49 467 5 1
51 1- 017D BALLARDINI Michele Matteo Junior 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 166/51 185/51 351 1 0
Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
1 1- 012B SANGIORGIO Daniela 00 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 334/ 1 332/ 1 666 30 4
2 1- 013A TANZI Sabrina 00 04037 Arco Monza e Brianza 324/ 4 324/ 2 648 24 8
3 1- 010C LACONI Cristina 00 04025 Arc. Cologno Monzese 325/ 3 319/ 6 644 23 9
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230917.123144
XI^ GARA ESORDIENTI
A.S.D. ARCIERI DI COLOGNO MONZESE (S2304093)
COLOGNO MONZESE, 17-09-2023
Giudici di Gara: Cassara' Agostino
Direttore dei Tiri: Ripamonti Cristina
Comitato Organizzatore: Guasti Massimo, Porotti Mario, Dalla Ca Di Dio Enrico, Oddo Stefano
Arco Olimpico - Esordienti 1 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
4 1- 013B VASSENA Arianna 00 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 318/ 6 320/ 5 638 19 5
5 1- 011A SEREGNI Federica 00 04037 Arco Monza e Brianza 316/ 8 322/ 3 638 13 8
6 1- 014A BORRELLI Erika 00 04037 Arco Monza e Brianza 322/ 5 312/ 8 634 16 7
7 1- 010D MANZONI Michela 00 04025 Arc. Cologno Monzese 312/ 9 321/ 4 633 16 4
8 1- 012D FERRARI Jennifer 00 04024 Polisportiva Besanese 326/ 2 304/ 9 630 21 4
9 1- 014D PASSERA Giulia 00 04171 Cus Bergamo Asd 317/ 7 313/ 7 630 14 5
10 1- 011C BEZZA Eleonora 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 299/10 304/10 603 14 5
11 1- 013C SCIANDRONE Barbara 00 04037 Arco Monza e Brianza 286/12 303/11 589 13 6
12 1- 013D CUZZOLIN Elisabetta 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 289/11 296/12 585 7 0
13 1- 012A GATTO Ilaria 00 04037 Arco Monza e Brianza 276/13 293/13 569 8 3
14 1- 015A BARBIERI Cecilia 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 274/14 288/14 562 5 2
15 1- 011D LAUDONE Giorgia 00 04066 Arcieri Dei Fontanili 272/16 278/15 550 7 3
16 1- 012C ALLEVI Francesca 00 04037 Arco Monza e Brianza 269/17 268/16 537 5 1
17 1- 014C VALENTI Giulia 00 04037 Arco Monza e Brianza 273/15 222/18 495 2 1
18 1- 014B CRESPI Emma 00 04066 Arcieri Dei Fontanili 223/18 255/17 478 4 0
19 1- 011B SVANERA Angelica 00 04159 Polisportiva Monticellese Asd 199/19   0 199 0 0
Arco Olimpico - Esordienti 2 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m 50m Totale 10+X X
1 1- 030C SCACCABAROZZI Gianluca 00 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 295/ 2 307/ 1 602 10 3
2 1- 029D SCACCABAROZZI Marco 00 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 299/ 1 297/ 2 596 9 1
3 1- 031A MAESTRI Jacopo 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 232/ 5 249/ 3 481 5 2
4 1- 031D ROSSI Andrea Stefano 00 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 259/ 3 221/ 5 480 6 1
5 1- 030A BELLEN Riccardo 00 04060 Arcieri dell'Airone 251/ 4 226/ 4 477 5 4
6 1- 031C CARLINO Dario 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D.  29/ 6  24/ 6 53 0 0
Arco Olimpico - Esordienti 2 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m 50m Totale 10+X X
1 1- 029A FABRIZI Chiara Marika 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 252/ 1 269/ 1 521 4 3
2 1- 029B SALA Matilde 00 04066 Arcieri Dei Fontanili 116/ 2 192/ 2 308 0 0
Arco Compound - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m 50m Totale 10+X X
1 1- 032C VALENTI Michele Mario 00 04171 Cus Bergamo Asd 330/ 2 329/ 1 659 28 4
2 1- 032B LODETTI Fabio 00 04171 Cus Bergamo Asd 335/ 1 321/ 2 656 30 7
3 1- 032A CORTI Giovanni 00 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 306/ 3 315/ 3 621 16 5
4 1- 032D CORSINI Luca 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 298/ 4 309/ 4 607 17 5
Arco Nudo - Esordienti 1 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
1 1- 004D GASBARRO Nicola 00 04037 Arco Monza e Brianza 320/ 2 333/ 1 653 28 3
2 1- 007A RANDAZZO Roberto 00 04167 Asd Arcieri Del Riccio 320/ 3 331/ 2 651 21 8
3 1- 005B RANDAZZO Francesco 00 04167 Asd Arcieri Del Riccio 327/ 1 319/ 3 646 17 5
4 1- 004C TIOZZO Moreno 00 04037 Arco Monza e Brianza 311/ 4 288/ 7 599 10 4
5 1- 007B FONTANA Luciano 00 04166 Asd Arcieri Stella Alpina 296/ 5 299/ 5 595 8 1
6 1- 007C CICCONE Alberto 00 04171 Cus Bergamo Asd 292/ 6 300/ 4 592 10 1
7 1- 008B GUARINO Carlo 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 276/ 9 297/ 6 573 9 3
8 1- 005A TRIDICO Antonio 00 04024 Polisportiva Besanese 269/10 286/ 8 555 8 2
9 1- 006D MOTTADELLI Renzo 00 04037 Arco Monza e Brianza 287/ 7 263/11 550 7 3
10 1- 006A MASIN Matteo 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 262/11 274/ 9 536 7 0
11 1- 004B BALDASSARRE Carmelo 00 04025 Arc. Cologno Monzese 283/ 8 251/13 534 6 2
12 1- 004A ORLANDI Simone 00 04025 Arc. Cologno Monzese 257/13 264/10 521 4 1
13 1- 005C CARRETTA Michele 00 04038 Arcieri del Sole 262/12 254/12 516 5 2
14 1- 008A MESCIA Stefano 00 04166 Asd Arcieri Stella Alpina 224/14 233/14 457 4 2
15 1- 006C COPELLI Gioele 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 104/15 116/15 220 0 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230917.123144
XI^ GARA ESORDIENTI
A.S.D. ARCIERI DI COLOGNO MONZESE (S2304093)
COLOGNO MONZESE, 17-09-2023
Giudici di Gara: Cassara' Agostino
Direttore dei Tiri: Ripamonti Cristina
Comitato Organizzatore: Guasti Massimo, Porotti Mario, Dalla Ca Di Dio Enrico, Oddo Stefano
Arco Nudo - Esordienti 1 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
1 1- 001A PASSONI Alessia 00 04037 Arco Monza e Brianza 324/ 1 326/ 1 650 22 7
2 1- 002C DI LANDRO Barbara 00 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 304/ 2 291/ 3 595 10 3
3 1- 001B CANDI Giorgia 00 04025 Arc. Cologno Monzese 290/ 4 301/ 2 591 11 5
4 1- 001D QUESITO Laura 00 04025 Arc. Cologno Monzese 300/ 3 286/ 4 586 13 5
5 1- 001C SPREAFICO Ambra 00 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 269/ 5 285/ 5 554 8 3
6 1- 003C GUILHEM Hoan Kim 00 04038 Arcieri del Sole 259/ 6 259/ 6 518 5 1
7 1- 003A PITTORE Miriam 00 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 246/ 9 240/ 7 486 3 1
8 1- 002B MANDELLI Fabiana 00 04025 Arc. Cologno Monzese 258/ 7 215/ 8 473 5 0
9 1- 002D PETCHARAT Patcharin 00 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 257/ 8 194/ 9 451 5 0
10 1- 002A FIORINA Liana 00 04166 Asd Arcieri Stella Alpina 211/10 173/10 384 2 1
11 1- 003B CALZONE Rebecca 00 04066 Arcieri Dei Fontanili 192/11 153/11 345 1 0
Arco Nudo - Esordienti 2 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
1 1- 009B ROSSI Roberto 00 04166 Asd Arcieri Stella Alpina 292/ 2 305/ 1 597 6 1
2 1- 008C TICOZZI Elia 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 295/ 1 299/ 2 594 15 2
3 1- 008D CLARY Filippo 00 04025 Arc. Cologno Monzese 246/ 3 236/ 3 482 3 1
4 1- 009C MERLI Matteo Paolo 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 173/ 4 203/ 4 376 2 0
5 1- 009A ERBASANTA Giorgio 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D.  73/ 5  79/ 5 152 1 0
Arco Nudo - Esordienti 2 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30m 30m Totale 10+X X
1 1- 010A SCACCABAROZZI Stella 00 04024 Polisportiva Besanese 290/ 1 304/ 1 594 10 3
2 1- 010B RICCO Valentina Angela Maria 00 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 278/ 2 284/ 2 562 7 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230917.123144